PSD80
HepcoMotion
®
Spindelgetriebene Lineareinheit
®
PSD80
Spindelgetriebene Lineareinheit
Die neue spindelgetriebene Lineareinheit PSD80 von HepcoMotion kann ideal in Kombination mit der bereits

T = Profil mit T-Nut (derzeit einzige Option)
Konfiguration Einheit:  C = geschlossen  P = offen.
Antriebstyp: D = angetrieben; DA = beidseitig; S = Slave; SW = Slave ohne Mutter.
25 = Steigung in mm.  Auswahlmöglichkeiten 4, 15, 25 & 70 Sowie L15, L25 & L70 (linksgängig).
        Bitte kontaktieren Sie Hepco, falls eine Kugelrollspindel benötigt wird
CP1 = Spez. Trägerplatte für Y-Z Verbindung zu PDU2M – siehe 3. Bei Standard-Variante bitte freilassen.
C = Korrosionsbeständige Ausführung. Bei Standard-Variante bitte freilassen.
Bestellhinweise
Untenstehend ersehen Sie unsere Bestellangaben. Zur Auswahl der für Ihre Anwendung am besten geeigneten Einheit helfen Ihnen
unsere Berater gerne vorab.
Flanschoptionen für Motoren
beinhalten Flanschrohr, Motorflansch, Anschlussstücke und alle
Befestigungselemente, die zum Anschluss der PSD80 Einheit an
den kundenseitig vorhandenen Motor erforderlich sind.
Die folgenden Standardsätze sind ab Lager erhältlich:
PSD80MCK-NEMA23 passt zu Schrittmotor Rahmengröße 23
PSD80MCK-NEMA34 passt zu Schrittmotor Rahmengröße 34
PSD80MCK-IEC56 passt zu Servomotor Rahmengröße 56
PSD80MCK-IEC63 passt zu Servomotor Rahmengröße 63
PSD80MCK-IEC71 passt zu Servomotor Rahmengröße 71
Bei der Bestellung dieser Motorsätze bitte Details zu Durchmesser,
Länge und Paßfedernut der Motorwelle angeben, da hersteller-
seitig Abweichungen möglich sind.
Auf Anfrage liefert Ihnen Hepco auch maßgeschneiderte Flansche